7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

AGENZIA DEL TERRITORIO

DECRETO 16 febbraio 2012.

Accertamento del periodo di mancato funzionamento
dell’Ufficio provinciale di Avellino.

IL DIRETTORE REGIONALE
DELLA CAMPANIA E BASILICATA

Visto il decreto-legge 21 giugno 1961, n. 498, conver-
tito, con modificazioni, nella legge 28 luglio 1961, n. 770,
recante norme per la sistemazione di talune situazioni di-
pendenti da mancato o irregolare funzionamento degli
uffici finanziari;

Vista la legge 25 ottobre 1985, n. 592;
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

Visto il decreto del Ministero delle finanze del 28 di-
cembre 2000, n. 1390, registrato alla Corte dei conti il
29 dicembre 2000, registro n. 5 Finanze, foglio n. 278,
con cui, a decorrere dal 1° gennaio 2001, ¢ stata resa ese-
cutiva I’Agenzia del territorio prevista dall’art. 64 del
decreto-legge 30 luglio 1999, n. 300;

Visto I’art. 10 del decreto legislativo 26 gennaio 2001,
n. 32, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 53 del 5 mar-
70 2001, che ha modificato gli articoli 1 e 3 del citato de-
creto-legge n. 498/1961, sancendo che, prima dell’emis-
sione del decreto di accertamento del periodo di mancato
o irregolare funzionamento dell’ufficio, occorre verificare
che lo stesso non sia dipeso da disfunzioni organizzative
dell’ Amministrazione finanziaria e sentire al riguardo il
Garante del contribuente;

Vista la disposizione dell’Agenzia del territorio del
10 aprile 2001, prot. n. R/16123, che individua nella Di-
rezione compartimentale la struttura competente ad adot-
tare i decreti di mancato o irregolare funzionamento degli
uffici dell’ Agenzia;

Vista la disposizione organizzativa n. 24, del 26 feb-
braio 2003, prot. n. 17500/2003, con la quale I’ Agenzia
del territorio dispone 1’attivazione, a far data dal 1° marzo
2003, delle direzioni regionali e la contestuale cessazione
delle direzioni compartimentali;

Vista la disposizione organizzativa n. 73, del 21 genna-
10 2009, prot. n. 3804, con la quale ¢ stata istituita la Dire-
zione regionale Campania e Basilicata dal 1° marzo 2009;

Visto I’avviso di chiusura dell’Ufficio provinciale
di Avellino, pervenuto in data 6 febbraio 2012, in con-
seguenza della ordinanza emessa dal prefetto della Pro-
vincia di Avellino, prot. n. 2612/AREA V del 6 febbraio
2012, che ha disposto la chiusura di tutti gli uffici pub-
blici di Avellino capoluogo e di tutti quelli insistenti nei
comuni della provincia;

Accertato che la chiusura dell’Ufficio provinciale
di Avellino, si ¢ verificato a causa del permanere delle
condizioni avverse meteorologiche, dalle ore 14 del gior-
no 6 febbraio 2012 fino alle ore 24 del giorno 7 febbraio
2012;

Ritenuto che la suesposta causa deve considerarsi even-
to di carattere eccezionale non riconducibile a disfunzioni
organizzative dell’ufficio;

Sentito il Garante del contribuente che, con nota n. 145
del 13 febbraio 2012, ha espresso parere favorevole in
merito.

Decreta:

E accertato il mancato funzionamento di tutti i servizi
al pubblico dell’Ufficio provinciale dell’Agenzia del ter-
ritorio di Avellino, dalle ore 14 del giorno 6 febbraio 2012
fino alle ore 24 del giorno 7 febbraio 2012.

Il presente decreto sara pubblicato nella Gazzetta Uffi-
ciale della Repubblica italiana.

Napoli, 16 febbraio 2012

1l direttore regionale: FRATELLO

12A02404

ESTRATTI, SUNTI E COMUNICATI

MINISTERO DELLA SALUTE

Elenco dei rappresentanti, stabiliti in Italia, degli stabilimenti ubicati in paesi terzi,
in materia di additivi nell’alimentazione degli animali per I’anno 2011.

Si comunica I’elenco dei rappresentanti, stabiliti in Italia, degli stabilimenti ubicati in Paesi terzi, di cui al comma 9 dell’articolo 15 del decreto
del Presidente della Repubblica 2 novembre 2001, n. 433, concernente regolamento di attuazione delle direttive 96/51/CE, 98/51/CE e 1999/20/CE,

in materia di additivi nell’alimentazione degli animali per I’anno 2011.

el E




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

ditta italiana sede stabilimento paese terzo sede stabilimento paese terzo
paese terzo
(ﬁg?gl'fg;&ﬁézl CHINA QUIONGDAO N.54
HANXINGCHENG ZHANGZHOU 2
AGRISTUDIO 56 E PRODUTTIVA IN ECONOMIC AND TRADE CO ROAD CINA
PEGOGNAGA VIA LTD QUINGDAO
PERTINI 14 (MN)
SEDE LEGALE IN
SCARMAGNO VIA
PRYIA CHEMICALS 2
MASERO 59 E SEDE TEMPLE ROAD
AGROLABO PRODUTTIVA IN LARSIIS,?S A3]§%€IOFF MAHIM 40016 INDIA
VERONA VIA DEL
CAPITEL 14
VIA F.LLI BANDIERA
AICHEM 20 20068 PESCHIERA NATURA EX?;ACTA SADA %g?%;ﬁ‘:ﬁgﬁ MESSICO
BORROMEO (MI)
RIVERA
VIA F..LI BANDIERA
AICHEM 20 20068 PESCHIERA SOCIETA INSN QVA ANDINA 62N($ ﬁgglﬂz{]ﬁg A PERU
BORROMEO (MI) o 27
VIA F..LI BANDIERA | INDURKEN DE MEXICO S.A. Rggfcvl?]:i;ﬁg
AICHEM 20 20068 PESCHIERA | DE C.V.PASEOS DE VALLE ZAP OP AN MESSICO
BORROMEO (MI) 5211 AL 13 JALISCO
SEDE LEGALE IN
MILANO VIA
Sél\:)(zlli’(:{%lj)gg"}‘lz\gA GUANGZHOU LEADER SCIENZE
ALBORS PRESSO NATCOR BIOTECH LTD GU%A‘;?Z?OU CINA
SRL VIA FONDO
MURI 43 S. TOMIO DI
MALO VICENZA
SEDE LEGALE
WILRIJK GARDEN
SQUARE
LAARSTRAAT 16 -
PYJANG HOTWAY WEST SHENGLI
ALPHARMA BELGIO- SEDE CINA
PRODUTTIVA PHARMACEUTICAL CO LTD ROAD HENAN
FARZOO SRL VIA
RUBADELLO 6
MEDOLLA (MO)
SEDE LEGALE
WILRIJK GARDEN
SQUARE
LAARSTRAAT 16 -
ALPHARMA BELGIO- SEDE ALPIZI;IS\;&;ZC 400 BRIDGEWATER USA
PRODUTIVA
FARZOO SRL VIA
RUBADELLO 6
MEDOLLA (MO)
SEDE LEGALE E UNITED MATERIALS LTD
OPERATIVA IN CHANGSHA
AMIK MILANO VIA ROOM 2004 TOWER CITY HUNA CINA CINA
FANTOLI 7 GARDEN SSHAOSHA RD
SEDE LEGALE E SHANDONG NB
AMIK OPERATIVA IN TECNOLOGY CO LTD SHANDONG CINA
MILANO VIA HAOSHENG TOWN CINA
FANTOLI 7 ZOUPING COUNTY




GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

SEDE LEGALE E
OPERATIVA IN BE LONG CORPORATION ZHUJIANG ROAD
AMIK MILANO VIA ROOM 4010 BUILDING B NANJING CHINA CINA
FANTOLI 7 NEW CENTURY CENTRE 88
SEDE LEGALE E INl-]l)‘?Jl\égllaiL
OPERATIVA IN BE LONG COLINE
AMIK MILANO VIA INDUSTRIAL CORP ZONE ZOUPING CINA
FANTOLI 7 COUNTY
SHANDONG
VIA PIANA 265
ASCOR CHIMICI CAPOCOLLE DI ASPIRE CHEMICALS HANZOU CINA CINA
BERTINORO (FC)
VIA PIANA 265
ASCOR CHIMICI CAPOCOLLE DI USA BIOTRON LAB lég;l;ig l‘?’][‘EAS; USA
BERTINORO (FC)
VIA PIANA 265 2766 DOUGLAS
ASCOR CHIMICI CAPOCOLLE DI SPECIAL NUTRIENT ROAD MIAMI USA
BERTINORO (FC) FLORIDA
VIA DEL PORTO -
BALCHEM CORPORATION NEW HAMPTON
BALKEM ITALIA MARAI(VI\?O';ICINO P.0. BOX 175 SLATE HILL N.Y. 10958 usa
SEDE LEGALE IN
VARIED INDUSTRIE
BARENTZ VIA PRIVATA GOITO CIRPORATION 905 S MASON CITY USA
N.8 20037 PADERNO CATERINA AVENUE LOWA USA
DUGNANO (MI)
SEDE LEGALE IN CHANG CHUN DAHE BIO
XIHUAN ROAD
VIA PRIVATA GOITO TECHNOLOGY
BARENTZ N.8 20037 PADERNO DEVELOPMENT CO LTD N. CHA;IJS&HUN CINA
DUGNANO (MI) 86
CON SEDE IN VIA FENGQI ROAD
BIOSCREEN CADUTI DI VIA FANI ASP]RET%HIEOM(;EI‘;[&LS co HANGZHOU CINA
830 BERTINORO (FC) 310003 CINA
LOUTA
COUNTRY
XIAOSHAN
CON SEDE IN VIA
BIOSCREEN CADUTI DI VIA FANI HANGZOU DONGLOU BIO DISTRICT CINA
830 BERTINORO (FC) NUTRIENT CO LTD HANGZHOU
ZHEJIANG
PROVINCE
311266
750 NOTH 1250
CON SEDE IN VIA
BIOSCREEN CADUTI DI VIA FANI BIOTRON LABORATORIES WEST USA
830 BERTINORO (FC) LTD CENTERWILLE
UTAH USA
SEDE LEGALE VIA
KULISCIOFF 22 (MI) BAILXIANGXLE
E STABIL IN VIA E112FN49
BRENNTAG BOCCACCIO 3 RECH CHEMICAL CO. LTD CHANGSHA CINA
TREZZANO SUL HUNAN
NAVIGLIO
SEDE LEGALE VIA
KULISCIOFF 22 8MI) BO ORGANIZE
E STABIL IN VIA ZNO KIMYA METAL SAN BOLGESI
BRENNTAG BOCCACCIO 3 NAKLIYE SAN TIC LTD BOR NIDGE TURCHIA
TREZZANO SUL TURCHIA
NAVIGLIO
SEDE LEGALE VIA
KULISCIOFF 228M1) | gy \\ponG N 20UPING
BRENNTAG BOCCACCIO 3 TECNOLOGY CO LTD COUNTY- CINA
TREZZANO SUL HAOSHENG TOWN SHANDONG
NAVIGLIO
SEDE LEGALE VIA
KULISCIOFF 22 (MI)
73 DAGING RD
E STABIL IN VIA ANHUI BBCA
BRENNTAG BOCCACCIO 3 BIOCHEMICAL CO LTD BENG]C;}JN‘/:NHUL CINA
TREZZANO SUL
NAVIGLIO




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

SEDE LEGALE VIA
KULISCIOFF 22 (MI) N.89 SOUTH OF
E STABIL IN VIA HEBEL NEW DONGHUA THR SECOND
BRENNTAG BOCCACCIO 3 AMINO ACID CO LTD RING HEBEI CINA
TREZZANO SUL CINA
NAVIGLIO
SEDE LEGALE VIA
K‘é‘ngSg(l’]f fl\fi,ﬁf‘) SUPERFINE MINERALS 198
BRENNTAG MASHRUWALA MARG NAGPUR 440010 INDIA
BOCCACCIO 3 DHARAMPETH EXTN
TREZZANO SUL
NAVIGLIO
198 SAKET
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI DHARAMPETH
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | SUPERFINE MINERALS EXTN INDIA
EUROPEA (NO) MASHRUWALA
MARG NAGPUR
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI ggi‘?&%‘?ﬁﬁﬁﬂiﬁ";{%ﬁ}ssE
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA MUMBAT INDIA INDIA
101 SION MATUNGA ESTATE
EUROPEA (NO) w
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI CONNAUGHT
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA Ngf&%l; gglILJIT)'l)Nlé 51 ROAD CENTRAL CINA
EUROPEA (NO) HONG KONG
HAOSHENG
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA NB GROUP CO LTD TOWN ZOUPING CINA
e NO) HAOSHENG COUNTY-
SHANDONG
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI J'ZC'L%‘;[%KYL';%ALYT‘})NG
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA HEBEI CINA CINA
e NO) XINZHUANG INDUSTRIAL
PARK -JIZHOU CITY
78 DAZHA ROAD
HUANGYAN
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI ECONOMIC
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | fgﬁﬁéggﬁ&i”clgim DEVELOPMENT CINA
EUROPEA (NO) ZONE ZHEJIANG
PROVINCE
CHINA
UNIT 1104
ADMIRALTY
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | BIO-CHEM TECNOLOGY TOWER 1 CINA
TRk NO) LIMITED HARCOURT
ROAD HONH
KONG
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI ANHUI BBCA WEST SHENGLI
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | INTERNATIONAL COLTD | ROAD BENGBU CINA
EUROPEA (NO) 387 ANHUI CINA
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI 1104 ADMIRALTY
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA BIO'CH}EII"MTI%S OLOGY | CENTRE TOWER CINA
EUROPEA (NO) 1 HONG KONG
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI PRYIA CHEMICALS 2 TEMPLE ROAD
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA LARISSA 396 B OFF L o INDIA
EUROPEA (NO) SITLADEVI
SHUN HONG
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI HOUSE SHUN
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA GMC lel\fll}"é‘f)HALs CHI COURT CINA
EUROPEA (NO) KWUN TONG
HONG KONG
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLIROSSELLI |  NUMINOR CHEMICAL MAALOT 24952
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | INDUSTRIES LTD SHARIRA e n ISRAELE
EUROPEA (NO) ST. INDUSTRIA ZONE
ZAOJIAO
ngwfﬁg‘géﬁﬁ"‘ ‘;I%‘fiﬁﬁfgéfglﬁkl SICHUAN CIIUANHENG | DEVELOPMENT CINA
el NO) CHEMICAL GROUP CO LTD | ZONE SHIFANG
SICHUAN 618400




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | TIMNA COPPER MINES LTD Dgﬁﬁgfsg;ggf ISRAELE
EUROPEA (NO)
YANGHE
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI INDUSTRY
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA | TINGXIA ggPLETNDBIOTECH GARDEN CINA
EUROPEA (NO) YONGNING
NINXGXIA 750100
CCE COMPAGNIA | VIA F.LLI ROSSELLI ROANOKE
COMMERCIALE | 328014 MAGGIORA AMEmcﬁglfégsl‘gsT EMINC | yIRGINIA 24007 USA
EUROPEA (NO) USA
XUANCHENG
PSI;E('))I?ULTET%’?IE%IEA XUANCHENG BAICAO ECONOMIC
CHEMICAL TADINO 52 . 20124 PLANTS INDUSTRY AND DEVELOPING CINA
y TRADE CO ZONE ANHIU 242
MILANO
CINA
GUANGZHOU LEADER BIO
GUANGZHOU
VIA DON E. TECNOLOY CO LTD 19
CHEMIFARMA SERVADEI 16 (FC) LUOLING ROAD DALUO gggvfﬁé‘ggfzg CINA
VILLAGE
EAST OF
VIA DON E GLOBAL NATURAL MIZHOU ROAD
CHEMIFARMA SERVADEI 16 (FC) | PIGMENT LIMITED ZHUCH ZHUCHENG CINA
ZUCHENG PLANT CITY SHANDONG
YIXING
ECINOMIC
VIA DON E. CTE TECHNOS (CHINA) LTD
CHEMIFARMA DEVELOPMENT CINA
SERVADEI 16 (FC) YIXING FACTORY ZONE YIXING
CHINA
SEDE LEGALE WEST OSBORN
CHIFA SRL MILANO VIA FARI;S%‘E%?%EE&S;NC' ROAD PHOENIX USA
RIPAMONTI 227 85013 ARIZONA
SEDE LEGALE IN
MILANO SEDE
PRODUTTIVA IN COCHIN
DOXAL SULBIATE MONZA | SYNTHITE INDUSTRIESLTD | Lo INDIA
BRIANZA VIA
MASCAGNI 6
RUA SAGUACU
VIA BORGOGNA 5 1400 010
DSM D) INCASA JOINVILLE SC BRASILE
BRASIL
DSM VIA BORGOGNA 5 LOMGCOM ENTERPRISE ;fg#‘ﬁ%l;%;% CINA
(MI) LTD INDUSTRIAL BASE N.11 :
HEFEI
FERMAVI
VIA BORGOGNA 5 | ELETTROCHIMICA LTDA | VARGINIA MG
DSM (MI) RUA JOISE THOMAZ LARA BRASILE BRASILE
445
Viﬁo?fkﬁ?)m)l% | ZHEJIANG MEDICINE CO
EIGENMANN LTD 18FL GAIGEYUEBAO HANGZHONG
SEDE LEGALE IN INDIA
VERONELLI VIA WITTGENS 3 MANSION 60 31003
20123 (V) SUMADUXIANG ZHONGE
VIA DELLA MOSA 6
20017 RHO (MI) E
?glfg%’ﬁ]f SEDE LEGALE IN LASON INDIA PVT LTD INDIA INDIA
VIA WITTGENS 3
20123 (MI)
SEDE LEGALE
SESTO FIORENTINO
VIA GRAMSCI 731 E | ELILILLY USA CKINTIN
ELILILLY SEDE PRODUTTIVA LABORATORIES USA USA
IN PIOLTELLO VIA
TRIESTE 3 (MI)




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

SEDE LEGALE VIA
MONTELLO 20
MILANO
EQUALITY MAGAZZINI E VIRB]‘:SII{’STE&%FDD 361 | MILP E;;E‘A NSW I AUSTRALIA
UFFICI VIA IV
NOVEMBRE 54
SETTIMO TORINESE
SEDE LEGALE VIA
MONTELLO 20 16828 N. STATE
MILANO ROAD 167
EQUALITY MAGAZZINIE | HAWTORNE PRODUCTS INC CANADA
DUNKIRK IN
UFFICI VIA IV s
NOVEMBRE 54
SETTIMO TORINESE
SEDE LEGALE VIA
MONTELLO 20
MILANO
EQUALITY MAGAZZINI E TRYAN ENETRPRISES LLC DE‘;(;;;(,)T); 1756139 USA
UFFICI VIA IV
NOVEMBRE 54
SETTIMO TORINESE
SEDE LEGALE VIA
MONTELLO 20
MILANO KAUFFMAN'S ANIMAL
EQUALITY MAGAZZINI E HEALTH INC 21 KEISTONE L'i%g%g : A USA
UFFICI VIA IV DRIVE
NOVEMBRE 54
SETTIMO TORINESE
SEDE LEGALE VIA
MONTELLO 20
MILANO LAVALTRIE
EQUALITY MAGAZZINI E VEI&SEEE‘{; ‘C:,‘EZ‘;‘(’;‘;;NC (QUEBEC) CANADA
UFFICI VIA IV CANADA J5T 355
NOVEMBRE 54
SETTIMO TORINESE
SEDE LEGALE VIA
MONTELLO 20
MILANO
BEXO PHARMA INC.1935 | MISSISSAUGA
EQUALITY MAGAZZINI E CANADA
N DREW ROAD UNIT 28 CANADA
NOVEMBRE 54
SETTIMO TORINESE
MINGJT
DEVELOPMENT
VIA GIACOMO ZONE ZOUPING
EURHEMA LEOPARDI 2/C 42025 KING WAY CORPORATION COUNTY CINA
CAVRIAGO (RE) SHANDONG
PROVINCE
CHINA
CARGILL 5000
VIA GIACOMO SOUTH
EURHEMA LEOPARDI 2/C 42025 PARK[:‘[])ILVIY31§18§’CF’I“%I]§IE‘S62525 BOULEWARD USA
CAVRIAGO (RE) CHARLOTTE NC
28217
VIA GIACOMO UMATE INTERNATIONAL | HEDONG DIST
EURHEMA LEOPARDI 2/C 42025 | LIMITED 11B DINASTY TIANJIN PR OF CINA
CAVRIAGO (RE) COURT N 22 KIUWEI RD CHINA
T
EURHEMA LEOPARDI 2/C 42025 | BROOKSIDE AGRA L.C. USA
CAVRIAGO (RE) NIL 62249
ILLINOIS




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

SEDE LEGALE IN
MILANO VIALE
PICENO 44 E SEDE
EUROCHEMICALS PRODUTTIVA IN RECH CHEMICAL CO LTD CHANSII-;VAAHUNA CINA
COLOGNO
MONZESE MILANO
VIALE EMILIA 92
SEDE LEGALE IN
MILANO VIALE
PICENO 44 E SEDE PANUEO
EUROCHEMICALS | PRODUTTIVA IN ERACHI%X@“(])ESXICO SA VERACRUZ MESSICO
COLOGNO MESSICO
MONZESE MILANO
VIALE EMILIA 92
SEDE LEGALE
TRAVAGLIATO (BS) BUILDING
EUROFEED VIA MULINI 116 D HANGZOU UNION LONGSHEN CINA
BIOTECHNOLO COLTD 705 | COMMUNE
SEDE PRODUTTIVA RN
VIA MULINI 124 D
SEDE LEGALE
TRAVAGLIATO (BS)
EUROFEED VIA MULINI 116 D YALSTHDOJE(]));SZT;I‘ESS}’SV T ‘éﬁéfg}f INDIA
SEDE PRODUTTIVA
VIA MULINI 124 D
SEDE LEGALE E MﬁbﬁL’giﬂZ‘D
EUROFEED PRODUTTIVA IN CINA HEBEI JINGE oTAOX! CINA
TECHNOLOGIES BRANDICO (BS) VIA CHEMICAL COLTD
L. EINAUDI 12 DISTRICT
: SHIJIAZHUANG
SEDE LEGALE VIA
MENSA N.3 48022
(RA)E INNOVA ANDINA RIVERA R .
EUROVO STABILIMENTO IN | NAVARRETE 620 PISO 11 LIMA PERU PERU
VIA PIACENTINA SAN ISIDORO
N.22 45030
OCCHIOBELLO (RO)
SEDE LEGALE IN
PASSO DEL BAOJI FUFENG DEV'E'LTOEEI\;'ENT
FARMAVET BIDOLLO 34 (MO)E | BIOTECNOLOGIES COLTD | DEVELOFPMEST CINA
PRODUTTIVA IN N18 GAO XIN 10 ROAD CITY SHANXI
MONTEDORO (MC)
SE]:,i;‘SESSE'LS IN NINGBO HONOR
FARMAVET BIDOLLO 34 (MC)E | CHEMTECH CO LTD ROM NINGBO CINA
404 EAS XINTIAN
PRODUTTIVA IN JIANGDONG DISCTRICT
MONTEDORO (MC)
VIA DEL ARCHER DANIELS 62525 1820
FILOZOO COMMERCIO 28/30 MIDLAND CO 4666 FARIES DECATUR USA
CARPI (MO) PARKWAY ILLINOIS
TONXING ROAD
VIA DEL KENLI COUNTY
FILOZOO COMMERCIO 28/30 SHAN]?)?PN(C;(;“ETFI‘;‘ IMP. | hDONGYNG CITY CINA
CARPI (MO) - CO. SHANDONG
PROVINCE
VIA DEL
BROKSIDE AGRA L.C. 2768 | HIGHLSND IL
FILOZOO COMMERCIO 28/30 USA
CARPL(MO) TROXIER WAY 62249 ILLINOIS




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

X‘g}g}fﬁjﬁﬁg‘; 64 JINGIN R.D.
GARZANTI ; XINXING TOWN
SPECIALITIES | VA OLONA 7921042 | ZUCHENG HATIAN COLTD | v ipnd Sy CINA
CARONNO SHANDONG
PERTUSELLA (VA)
VIA TITO SPERI 8
GARZANTI ((MI) E MAGAZZ. NATURAL REMEDIES PVT | STONE HOSUR
SPECIALITIES | YA OLONA 7921042 | LYD N. 5B VEERASANDRA ROAD INDIA
CARONNO IND. AREA 19 KM BANGALORE
PERTUSELLA (VA)
GRANDA S‘;IVAI(P;LI\I/IQ‘?Sliél‘}) MICRON BIO SYSTEMS INC P.O. BOX 868
ZOOTECNICI SEDE LEGALE E 232229 OLD l]i"lI)JENA VISTA BUEN?;;IISGTA VA USA
PRODUTTIVA
VIA
KEMIMPEX TRAVE?;‘gOLO 27 | MS LEGEND INDUSTRIES INDIA INDIA
BASILICANOVA (PR)
VIA ADD. N.1
TONXING ROAD
TRAVERSETOLO 27 SHANDONG XINFA
KEMIMPEX 43030 PHARMACEUTICAL CO LTD l]()%%éfloN%Ng %Y CINA
BASILICANOVA (PR) 357500
SEDE LEGALE IN
PAVIA E SEDE
LA TICINESE PRODUTTIVA IN CANADA CHAMPION M?)Slgf;‘{,’l’f& i CANADA
FARMACEUTICI PAVIA VIA PETFOODS AB
VIGENTINA 19 E
102/A
SEDE LEGALE E
MAZZOLENI | (el SoRio
PRODOTTI VIA CUPRICA SAC PERU PERU
ZOOTECNICL | by | 'ARTIGIANATO
77
SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
MAZZOLENI
PRODOTTI COLOGNO AL SERIO NANJING HANHE NANJING CINA CINA
ZOOTECNICI VIA ENTERPRISE CO LTD
DELL'ARTIGIANATO
77
THIRUMALAI
CHEMICALS ITD
METHODO VIA A. M. AMPHERE ENAGN ?;%TLIZ)TIENE;TSI,)I;)GI ATP%I\II{% 25 SIPCOT INDI INDIA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) 069553 COMPLEX
RANIPET
TAMILNADU
METHODO VIA A. M. AMPHERE | TOYOTSU CHEMIOLAST | 10165 100830
CHEMICALS NOVELLARA (RE) CORPORATIONE 8-1 JAPAN GIAPPONE
MARINOUCHI 3 CROME
TONXING ROAD
KENLI COUNTY
METHODO VIA A. M. AMPHERE SHANDONG XINFA IMP. DONGYNG CITY CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) EXP. CO. LTD SHANDONG
PROVINCE CINA
257500
METHODO VIA A. M. AMPHERE WZESITD'&:E&ADEIIJISD%VSTTIEITI{’LF' UDAIPUR 313 001 INDIA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) AREA MADRI INDIA
SHANGAI
METHODO VIA A. M. AMPHERE DESAEgEg&‘EMgngEICAL HI TECH PARK CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) ZHANGHENG ROAD SHANGAI 201203
ZHANGJIANG




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

METHODO VIA A. M. AMPHERE BR(I){TOI}%}IEGN E%RE;‘II,SES HAINING CITY CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) ZHOUWANGMIAO ZHEJIANG CINA
28 DAZHA ROAD
HUANGYAN
METHODO VIA A. M. AMPHERE ZHEJIANG DINGDING DEE\E:E?}\(I)(I)’II\\/I/II};:NT CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) | PHARMACEUTICAL COLTD | , 0 0n i el
PROVINCE
CHINA
N.392 EAST
METHODO VIA A. M. AMPHERE NOTH CHINA EPING ROAD CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) | PHARMACEUTICAL CO LTD | SHILJZHUANG
HEBEI
METHODO VIA A. M. AMPHERE CSE\]}]I CN:IT:EGZ%&% A SND BASNJ INDIA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) PHASE JODPUR 342005
METHODO VIA A. M. AMPHERE | TONXGXING ROAD KENLI ;&%ﬁ?ﬁ%‘; CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) DONGYNG SHANDONG EXP CO LYD
DALIAN PLATINUM DISTRICT
METHODO VIA A. M. AMPHERE | CHEMICCALS C.O. LIMITED | DALIAN CITY CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) | 1304 NO 68 RENMIN ROAD P.R. CHINA
ZHONGSHAN 116001
JIANGXI TIANXIN LEPING
METHODO VIA A. M. AMPHERE | PHARMACEUTICAL COLTD | o "o CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) | LE ANFIANG INDUSTRIAL
CINA
ZONE
HUBEI GUANGJI JIAGDI ROAD
METHODO VIA A. M. AMPHERE
PHARMACEUTICAL COLTD [ WUXE CITY CINA
CHEMICALS NOVELLARA (RE) NI HUBEY
VIALE G. RICHARD 5
) 20143 MILANO THAI UNION
NESTLE PURINA PRODUZ. VIA MANUFACTURING CO LTD SAMSENNAI
PETCARE NESTLE | CAVOUR 60 46043 979/13-16 M FLOOR SM PHAYATHAI | THAILANDIA
ITALIANA SPA CASTIGLIONE TOWER PHAHOYOTIN BANGKOK
DELLE SIVIERE ROAD
(MN)
SEDE LEGALE IN
ZAVENTEM HOGE
WEI N.10 SEDE PUYANG HOTWAY PUYANG CITY
PFIZER PRODUTTIVA IN | PHARMACEUTICAL CO LTD HENAN CINA
DUE TORRI SPA WEST OF SHENGKI ROAD | PROVINCECINA
40061 VIA MACERI
SUPERIORE 16/A
SEDELE LEGALE IN
MOTTA VISCONTI
VIA VITTORIO
PPEEDY PET VENETO 15 LTD HEAD OFFICE 1054390 g:y&l;& CANADA
SERVICE CASORATE E GALLANT VENTURES
DEPOSITO IN PRIMO
(PV) IN VIA PER
MOTTA VISCONTI 34
RESONANCES
SEDE LEGALE IN
SPECIALITIES LIMITED 301 | MALAD WEST
PRODOTTI ARCA V;ﬁgg?ﬁ?ﬁgf EVERSHINE MAIL OFF MUMBAI INDIA INDIA
MALAD LINK ROAD
SEDE LEGALE IN
PRODOTTI ARCA | VIA GIACOSA 42 ?ﬁkg‘ﬁ (‘)’ ALNT?)TT)‘;ILI\LT\; DALIAN CINA
20053 MONZA - -
VIA SAN MICHELE TAIYUAN QIAOYOU
RP CHEM 4731032 CASALE SUL | CHEMICAL INDUSTRIAL CH&&%ZEAN CINA
SILE (TV) CO.LTD




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

VIA SAN MICHELE
RP CHEM 4731032 CASALE sUL | GANSU ng’gg IMP EXP LANZHOU CINA
SILE (TV)
VIA SAN MICHELE
ANHUI BBCA
RP CHEM 4731032 CASALESUL | oo e 1 €O LTD ANHUI CINA
SILE (TV)
VIA SAN MICHELE GANTING TOWN
RP CHEM 4731032 CASALESUL | oo gﬂgﬂfé:fi%‘z LTD HONGDONG CINA
SILE (TV) : COUNTY SHANXI
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA JIANGSU BROTHER DAFENG CITY
SINTOFARM IN VITAMINS CO LTD JIANGSU CINA CINA
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
Sgggiﬁ%%&(ﬁf,{& JIZHOU CITY HUAYANG
SINTOFARM N CHEMICAL CO LTD JIZHOU CITY CINA
MONTECOLOMBO XlNNZHUA]l:JAGRll];JDUSTRlAL HEBEI CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA | 100 HAIDE FENGXIANG
SINTOFARM IN BIOCHEM CO LTD 799 ROAD XIEPU CINA
MONTECOLOMBO 315204 CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
Sgggi};%%{;(ﬁ?A JIANGXI SENTAI YINGTAN
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL COLTD | INDUSTRIAL CINA
N 5 GONGYE ROAD ZONE JIANGXI
MONTECOLOMBO VINGTAN CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) ZHEJIANG UNIVRSITY
SEDE PRODUTTIVA SUNNY NUTRITION HANGZHOU
SINTOFARM IN TECNOLOGY TECNOLOGY ZHEJIANG CINA
MONTECOLOMBO | CO LTD 11F EAST BUILDING
(RN) LOC OSTERIA | INTERNATIONAL GARDEN
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA ZHEJIANG SHENGDA
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL CO ROZ?{'HI':S(T;A' CINA
MONTECOLOMBO LTDRENMIN EST
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA HEBEI YUXING BIO- DEVELOPMENTE
ENGINEERING CO LTD
SINTOFARM IN AREA HEBEI CINA
NINGJIN HIGHER AND NEW
MONTECOLOMBO TECHNOLOGY CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA WENZHOU OUHUA Yﬁlﬁ]ﬁlg?&s&
SINTOFARM IN FOREIGN TRADE RD WENZHOU CINA
MONTECOLOMBO CORPORATION CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) SUNWIN CHEMICHALS HIGH TECH
SEDE PRODUTTIVA ROOM 701 LUWEI ZONE WEIFANG
SINTOFARM IN COMMERCIAL HARBOUR SHANDONG CINA
MONTECOLOMBO | THE CROSSING OF EAST CINA
(RN) LOC OSTERIA FUSHOU STREET MAINLAND
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA 3 LANE 900 ROD
SINTOFARM IN FERRO ESIEK“;&%LTD 34 HONGKOU CINA
MONTECOLOMBO SHANGHAI CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA GOCHEOK DONG
SINTOFARM IN PAIK Kggi%ﬂ? UISTRIAL GURU GU 152 080 COREA
MONTECOLOMBO - KOREA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA JIANGXI SENTAI Nol:‘HT :REB’:ST
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL CO LTD TRADING CINA
MONTECOLOMBO NO5 COMPANY LTD
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA YANGXI TOWN
SINTOFARM IN Ygfg}g é?gg%}%}l YIXING CITY CINA
MONTECOLOMBO JIANGSU
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) STOCK LTD
SEDE PRODUTTIVA ZHEJIANG GARDEN HUAYUAN IND
SINTOFARM IN BIOCHEMICAL HIGH TECH ZONE CINA
MONTECOLOMBO ZONGYANG
(RN) LOC OSTERIA 322121
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA ZHOUTE TOWN
SINTOFARM IN Ygfg}‘é CJ;_?ESSLI}‘]‘)N YIXING CITY CINA
MONTECOLOMBO JIANGSU
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA | XIAME TOPUSING IMP EXP | LIVING ROAD
SINTOFARM IN CO LTD 7 H CHANG AN 361009 XIAMEN CINA
MONTECOLOMBO BUILDIG CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA NINGXIA DUOWET
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL CO LTD | YINGGYN CINA CINA
MONTECOLOMBO | WANGYUAN ECONOC ZONE
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA CHANGZOU SUNLIGHT | RAW MATERIAL
SINTOFARM IN MEDICAL o LTh CINA
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

VIA TOGLIATTI §
S(E;g]‘?g%';)'“UAT(TRI? N HEBEI YUXING BIO
ENGINERING CO LTD AREA HEBEY
SINTOFARM IN CINA
NINGIJIN HIGHER AND CINA
MONTECOLOMBO NEW TECNOLOGY
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
RSt
TAIZHOU HISOUND CHEM. | HAOWANG
SINTOFARM IN CO.LTD INTERNATIONAL | CTNA
MONTECOLOMBO : ous
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI §
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA | XIAMEN KINGDOMWAY A]I;‘EI;U:E‘&; G
SINTOFARM IN GROUP COMPANY A, CINA
MONTECOLOMBO XINYANG PONE XIAMEN
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA Sgﬁgﬁfc]fi ’:‘:(())CLTTEI;‘ GAOTANG
SINTOFARM IN SNORTHGUOANDA® SHANDONG CINA
MONTECOLOMBO oo CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI §
GUASTALLA (RE) CH‘JEE N
SEDE PRODUTTIVA HUBEI HUAZONG OAD
SINTOFARM IN PHARMAVEUTICAL COLTD | o ROAD CINA
MONTECOLOMBO 7 o
(RN) LOC OSTERIA
N PROVINCE
VIA TOGLIATTI §
GUASTALLA (RE) 166 STREET 20
SEDE PRODUTTIVA ECONOMIC AND
SINTOFARM IN H];AE)GTZE%%UC)SQ%A TECNOLOGICAL CINA
MONTECOLOMBO DEVELOPMENT
(RN) LOC OSTERIA ZONE
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA RENMIN EAST
SINTOFARM IN . ﬂﬁfgggﬁgfgg"mn ROAD TIANTAI CINA
MONTECOLOMBO ZHEJIANG CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA SHANDOND LUKANG R%ﬁgﬁilﬁ?#G
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL COLTD | ROAD JI CINA
MONTECOLOMBO 173 WEST oG
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
Sgggf,?%';)'“&(ﬁ? N JTANGXI TIANXIN
SINTOFARM o PHARMACEUTICAL CO LTD | LEPIN JIANGXI CINA
MONTECOLOMEO LEANJIANZ((:) g\g)USTRIAL 333300 CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA | XINFA PHARMACEUTICAL ggﬁ'&gg%ﬁ%
SINTOFARM IN CO LTD N1 TONGXING T DONG CINA
MONTECOLOMBO ROAD A
(RN) LOC OSTERIA
NOVA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) 324 BUILDING 3
SEDE PRODUTTIVA LANE 900
SINTOFARM IN FERRO CHEM CO LTD QUAYANG ROAD CINA
MONTECOLOMBO HONGKOU
(RN) LOC OSTERIA SHANGAI
NOVA
VIA TOGLIATTI 5 799
SEDE PRODUTTIVA FERNGXIANG
NINGBO ZHENHAI HAIDE ROAD XIEPU
SINTOFARM IN CINA
BIOCHEM COLTD ZHENHAI
MONTECOLOMBO NINGBO 315204
(RN) LOC OSTERIA CINA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5 209
TRty
NINGBO ZHENHAI HAIDE ROAD XIEPU
SINTOFARM IN CINA
BIOCHEM COLTD ZHENHAI
MONTECOLOMBO NINGBO 315204
(RN) LOC OSTERIA CINA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA USIN‘}SSAS SA0
SINTOFARM IN BIORIGIN ACUCAREIRE S/A BRASILE
MACATUBA
MONTECOLOMBO BRASILE
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) CH:JVIESITJ AN
SEDE PRODUTTIVA HUBEI HUAZONG ROAD
SINTOFARM IN PHARMAVEUTICAL COLTD | 40 (ol o CINA
MONTECOLOMBO 71 HUBEI
(RN) LOC OSTERIA PROVINCE
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
SOSTAA®D | siexisuower
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL COLTD | YINCHHUAN CINA
WANGYUAN ECONOMIC NINGXIA CINA
MONTECOLOMBO | (g v ONGNING COUNTY
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) 71 WEST
SEDE PRODUTTIVA CHUNYUAN
SINTOFARM N HUBEI HUAZONG ROAD CINA
MONTECOLOMBO | PHARMACEUTICAL €O LTD XlANIl-TI%II\;}(Z;ICITY
(RN) LOC OSTERIA
NOVA PROVINCE
VIA TOGLIATTI 5 166 STREET 20
GUASTALLA (RE) ECONOMIC E
SINTOFARM SEDE P R?I\? UTTIVA HANGZHOU XIASHA TECNOLOGICAL CINA
MONTECOLOMBO BIOTECH CO LTD DEVEZ]_,(;)]\IJ’Q/IENT
(RN) LOC OSTERIA
NOVA HANGZHOU
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA ZHEJIANG SHENGDA
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL CO ROZAHDELI:NNEAI CINA
MONTECOLOMBO LTDRENMIN EST
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA ECONOMIC
SINTOFARM IN BIO CYI;’EII\I}I%KE lgg Ltp | PEVELOPMENTE CINA
MONTECOLOMBO ZONE YIXING
(RN) LOC OSTERIA
NOVA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

LASONS INDIA PRIVATE
LIMITED 8 NEW JAGRUTI
227

ROAD BRANDA
MUBAI INDIA

INDIA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

MANMOHAN MINERALS E
CHEMICALS P LTD D 57

INDUSTRIAL
AREA BUTIBORI
NAGPUR

INDIA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

DIROX S.A.RUTA 1 KM 48
LIBERTAD

SAN JOSE
MONTEVIDEO
URUGUAY

URUGUAY

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

BROTHER ENTERPRICES
HOLDING CO LTD
ZHOUWANGMIAG HAINING
CITY

ZHEJIANG
PROVINCE
CHINA

CINA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

TAIZHOU HISOUND CHEM
CO LTD ZHEJIANG
PROVINCIAL MEDICALS
MATERIALS

BASE LINHAI
ZONE LINHAI
ZHEJIANG 317016
CINA

CINA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

WEIFANG ENSIGN
INDUSTRY CO LTD THE
WEST LIMIN

ROAD CHNGLE
CITY SHANDONG
262400

CINA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

MANMOHAN
UNTERNATIONAL
CONTRACTING J-18 MIDC
INDUSTRIAL ESTATE

HINGNA ROAD
NAGPUR 440016

INDIA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

WEIFANG ENSIGN
INDISTRY CO LYDTHE
WEST END LIMIN ROAD

CHANGLE CITY
SHANDONG
262400

CINA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

TAOCHEM INDUSTRIAL INC
9-1010NGXIANG PLAZA 28
DONGAI WEST ROAD

QINGDAO

CINA

SINTOFARM

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA
IN
MONTECOLOMBO
(RN) LOC OSTERIA
NOVA

TAOCHEM INDUSTRIAL INC
9-1010NGXIANG PLAZA 28
DONGAI WEST ROAD

QINGDAO

CINA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE) WEST
SEDE PRODUTTIVA HUBEI HUAZONG CHUNYUAN
SINTOFARM IN PHARMACEUTUCAL CO ROAD CINA
MONTECOLOMBO LTD NO 71 XIANGFAN CITY
(RN) LOC OSTERIA HUBEI CIN
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA SHANDONG LUKANG T'BA}E\%E(':‘OAD
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL COLTD | (i h CINA
MONTECOLOMBO 173 WEST 372001
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA 3 LANE 900 ROD
SINTOFARM IN FERRO ggﬁx)&%”[) 324 HONGKOU CINA
MONTECOLOMBO SHANGHAI CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA ZHEJIANG SHENGDA
SINTOFARM IN PHARMACEUTICAL CO R()ZI}IDEIIIﬁg(T;AI CINA
MONTECOLOMBO LTDRENMIN EST
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA | YIXING JIANGSHAN BIO-
SINTOFARM IN TECH CO LTD YANGXI JIANGSU CINA CINA
MONTECOLOMBO TOWN YIXING
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA LONZA GUANGZHOU NANSHA
SINTOFARM IN NANSHA LTD 68 HUANGGE DISTRICT CINA
MONTECOLOMBO DADAOBEI GUANGDON
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
(SOASTALLA ) o
SOCIETE DU DJEBEL 2060 LA
SINTOFARM IN DIRISSA 9 GOULETTE TUNISA
MONTECOLOMBO TUNISIA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
R
SINTOFARM N WUXI QUECHE SILICON TOWN WUXI CINA
MONTECOLOMBO CHEMICAL CO LTD CITYZ.{E;%NGSU
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5
GUASTALLA (RE)
SEDE PRODUTTIVA LAODONG WEST
SINTOFARM IN HUM‘g(gggi lc“g)PI?]FDT AND CHAGSHA CINA
MONTECOLOMBO HUNAN CINA
(RN) LOC OSTERIA
NOVA
VIA TOGLIATTI 5 799
Soasras AN
NINGBO ZHENHAI HAIDE ROAD XIEPU
SINTOFARM IN CINA
BIOCHEM COLTD ZHENHAI
MONTECOLOMBO NINGBO 315204
(RN) LOC OSTERIA CINA
NOVA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

TODINI

SEDE LEGALE IN
MILANO VIA LARGA
8 E SEDE
PRODUTTIVA IN
MONZA IN CORSO
MILANO 46

INCASA S/A

BRASILE

BRASILE

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

ZHEJIANG GARDEN
BIOCHEMICAL HIGH TECH
LTD ROOM 309

XIHU MING LOU
16 WULIN ROAD
HANGZOU

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)

TROUW NUTRITION USA 115
EXECUTIVE DRIVE
HIGHLAND IL 62249 USA

BASF CATALYST
LLC 100 CAMPUS
DRIVE
FLORHAM PARK
NJ 07932 USA

USA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

CHANGZHOU XINHONG
PHARMACEUTICAL E
CHEMICAL INDUSTRIAL
TECHNOLOGIES INC
WEITANG CHEMICAL ZONE

CHUNJIANG
TOWN XINBEI
DISCTRICT
CHANGZHOU
JIANGSU

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

SOCIETA INNOVA ANDINA
S.A.

RIVERA
NAVARRETE N
620 PISO 11 LIMA
27

PERU

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

JIANGXI TIANXIN
PHARMACEUTICAL CO LTD

LEANIJIANG
INDUSTRIAL
PARK LEPING
333300

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

SOCIETA INNOVA ANDINA
CALLE DEAN VALDIVIA 148
OF OF 601

SAN ISIDORO
LIMA 27 LIMA 27

PERU

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

CJ INDONESIA MENARA
JAMSOSTEK 21 FLOOR -JL
GATOT SUBROTO KAV. 38

JAKARTA 12710
INDONESIA

INDONESIA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

QINGDAO SCITECH
PERFUME CO LTD

TIESHAN
SUBDISTRICT
OFFICE
INDUSTRIAL
PARK JIAONAN
CITY 266423 CINA

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

CHANGZHOU XINHONG
PHARMACEUTICAL E
CHEMICAL INDUSTRIAL
TECHNOLOGIES INC
WEITANG CHEMICAL ZONE

CHUNJIANG
TOWN XINBEI
DISCTRICT
CHANGZHOU
JIANGSU

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

YIXING JIANGSHAN
BIOTECH CO LTD

ZHOUTIE TOWN
YIXING CITY
JIANGSU

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

TAIZHOU TOWNS HISOUND
CO LTD YANHAI
INDUSTRIAL ZONE 317016

LINHAI

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

HEBEI WELCOME
COMPANY NO 11
ZHAYIANG NORTH STREET

5001
SHIJIAZHUANG
CINA

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

BE LONG CORPORATION
PO BOX 139 139

GULOU 210008
NANJING CINA

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

CHENGDU FENGLAN
SCIENZE AND
TECHNOLOGY CO LTD

N 88 BALCAO
ROAD CHENGDU

CINA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

CJ INDONESIA MENARA
JAMSOSTEK 21 FLOOR -JL
GATOT SUBROTO KAV. 38

JAKARTA 12710
INDONESIA

INDONESIA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

SHIJAZHUANG ZHAOXIAN

YALONG
INOSITOL CO
LTD

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

ZHEJIANG GARDEN
BIOCHEMICAL HIGH TECH
LTD ROOM 309

XIHU MING LOU
16 WULIN ROAD
HANGZOU

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

JIANGSU BROTHER
VITAMINS CO LTD

DEFENG CITY
JIANGSU
PROVINCE CINA

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

ZHEJIANG HANGZHOU
XINFU PHARMACEUTICAL
CO.LTD

JINCHENG
LINJAN
HANGHOU
ZHEJIANG 31300
CINA

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

CJ INDONESIA RAYA
ARYOSARI KM 9
KECAMATAN REJOSO

KABUTALEN
PASURUAN 67181

INDONESIA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

HEBEI WELCOME
COMPANY NO 11
ZHAYIANG NORTH STREET

5001
SHIJIAZHUANG
CINA

CINA




7-3-2012

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 56

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

SHANGHAI RITAN TRADING
CO LTD ROOM 1408 N 333

JINXIANG ROAD
PUDONG
SHANGAI 201206
CHINA

CINA

TROUW
NUTRITION

SEDE LEGALE E
PRODUTTIVA IN
SAN ZENO DI
MOZZECANE (VR)
CASELLA POSTALE
N 6 FRAZIONE SAN
ZENO 37060
MOZZECANE (VR)

SHIJAZHUANG WEISHEN 3
PHARMA CO LTD

236 HUANGHE
INDUSTRIAL
SHIJIAZHUANG

CINA

12A02568




